SELEÇÃO PARA ASCENSÃO – GUARDA MUNICIPAL
Decreto nº 17.804/18

  A Prefeitura do Município de Mogi das Cruzes, nos termos da Lei Complementar nº

69, de 29 de março de 2010, alterada pela Lei Complementar nº 123, de 18 de dezembro

de 2015, em face do que restou decidido no Processo nº 1018901-27.2016.8.26.0361,

torna público o resultado do Procedimento Seletivo Interno, realizado pela Comissão

Especial instituída pelo Decreto nº 17.804/18 para promoção de Guarda Municipal – 2ª

Classe para Guarda Municipal – 1ª Classe:

Nome RGF Documento Pontuação Resultado

Pedro Cassesse Rodrigues 8.228 22.450.096-X 45,43 aprovado

 Fica, desta forma, o referido servidor, promovido para Guarda Municipal – 1ª

classe, nos termos da Portaria nº 4.190/19, tornando sem efeito a reclassificação

publicada em 15/03/19.

Mogi das Cruzes, 4 de abril de 2019.

SERGIO DECARO
Presidente da Comissão